
2024年2月28日

■実績 （単位：台）

☆

☆：当月最高　　★：過去最高（月間・当該期間）

 注）国内生産：ダイハツ車＋ＯＥＭ車

     海外生産：ダイハツ車＋プロドゥア＊車＋ＯＥＭ車

     海外販売：ダイハツ車＋プロドゥア＊車

（ご参考）プロドゥア*を除く生産・販売   *プロドゥア…マレーシアの連結子会社

■1月実績トピックス

・ 軽自動車、登録車が減少し、4ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

・ インドネシアが減少し、3ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

・ 国内、海外が減少し、5ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

・ 軽自動車、登録車が減少し、4ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

・ マレーシアが増加し、2ヶ月ぶりに前年同月実績を上回った。

・ 国内が減少し、3ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

グローバル販売

国内生産

海外生産

グローバル生産

国内販売

海外販売

2024年1月 生産･販売･輸出実績

軽自動車

登録車

国内生産合計

海外生産合計

前年同期比

0

0

0

70,708

1月

0.0%

0.0%

0.0%

94.4%

海外販売合計

グローバル販売

輸出合計

グローバル生産

軽自動車

登録車

国内販売合計

海外販売合計

グローバル販売

海外生産合計

グローバル生産

67,026

0

37,434

37,434

68.5%

-                                        

70,708

19,345

950

50.2%

37.8%

31.6%

37.4%

107.3%

20,295

46,731

17,049

37,344

74.5%

32.2%

77.1%

48.9%


