

Press Information

2024年2月28日

2024年1月 生産・販売・輸出実績

■実績 (単位:台)

		1月	前年同期比
軽自動車		0	0.0%
登録車		0	0.0%
国内生産合計		0	0.0%
海外生産合計		70,708	94.4%
グローバル生産		70,708	50.2%
軽自動車		19,345	37.8%
登録車		950	31.6%
国内販売合計		20,295	37.4%
海外販売合計	☆	46,731	107.3%
グローバル販売		67,026	68.5%
輸出合計		0	-

☆: 当月最高 ★:過去最高(月間·当該期間)

注) 国内生産:ダイハツ車+OEM車

海外生産:ダイハツ車+プロドゥア*車+OEM車

海外販売:ダイハツ車+プロドゥア*車

(ご参考) プロドゥア*を除く生産・販売 *プロドゥア…マレーシアの連結子会社

<u> </u>	<u> </u>	
海外生産合計	37,434	74.5%
グローバル生産	37,434	32.2%
海外販売合計	17,049	77.1%
グローバル販売	37,344	48.9%

■1月実績トピックス

国内生産

軽自動車、登録車が減少し、4ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

海外生産

・ インドネシアが減少し、3ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

グローバル生産

国内、海外が減少し、5ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

軽自動車、登録車が減少し、4ヶ月連続で前年同月実績を下回った。

海外販売

・マレーシアが増加し、2ヶ月ぶりに前年同月実績を上回った。

グローバル販売

国内が減少し、3ヶ月連続で前年同月実績を下回った。